[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 13/2024.
 Igrapiúna (BA), 06 de Março de 2024.

Ao Exmo. Sr.

FRANCISCO ROMA DE JESUS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo (a) nobre vereador (a) PAULO RICARDO BONFIM, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 18 (dezoito)  de Fevereiro  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:
 - Que possa reforçar o cais que está fazendo a ponte do Âmbar, reparo nas manilhas na Ponte da Ponta para não perder a ponte, , reforma na Caixa d´água do Ancural, melhoria na iluminação e colocação de braços com lâmpadas na comunidade de Louro, colocação de lâmpadas entre a casa de Rubem e Nere, e reposição de tábuas na Ponte das Pedras.
Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.
Atenciosamente,
CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown